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FOTOALBUM 

SŠ - COPT KROMĚŘÍŽ 

 —  ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 — 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Je tady první fotogalerie našich nových žáků prvních roč-
níků 2018/2019 a nepřekvapí, že je to stejně jako v 

minulých letech reportáž ze seznamovacího kurzu. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Počasí nakonec většinu pobytu od 4. do 6. 
září 2018 vydrželo a tak snad měli všichni 
účastníci zájezdu pohodu a dostatek času na 

navázání kamarádství. 
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Dne 18. 9. 2018  se žáci naší školy zúčastnili exkurze PVE Dlouhé Stráně v rámci pro-
jektu IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU ROZVOJE 

VZDĚLÁVÁNÍ PRO ÚZEMÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE, který je spolufinancován 
Evropskou unií. 

 
Hlavním cílem projektu je zkvalitnit vzdělávání ve Zlínském kraji v klíčových oblastech 

(polytechnické vzdělávání, matematická gramotnost, čtenářská gramotnost) a v kombinaci s 
kvalitním kariérovým poradenstvím zvýšit šance absolventů na uplatnění na trhu práce. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V úterý 18. 9. 2018 pořáda-
lo Gymnázium Kroměříž ve 
spolupráci s Atletickým klu-
bem Kroměříž a OR AŠSK 
Kroměříž tradiční atletické 

závody – Sedláčkův memoriál. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V konečném součtu bodů a pořadí v jednotlivých disciplínách chlapců zvítězila naše škola SŠ–
COPT Kroměříž a děvčata pořádajícího Gymnázia Kroměříž. Protože Sedláčkův memoriál je 
současně pořádán i jako okresní středoškolský atletický pohár, oba vítězné celky postoupily do 
krajského kola soutěže, která se koná bohužel hned 20. září 2018 v Uherském Hradišti. 

 
Chtěli bychom našim závodníkům poděkovat za vynikající reprezentaci. 

montáží velmi slušné čtvrté místo.  
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Ve čtvrtek 20. 9. 2018 pořádalo Gymnázium Uherské Hradiště ve spolupráci s Atletickým klu-
bem Uherské Hradiště atletické závody – SAP pohár v atletice středních škol. 

 
Za nádherného slunného podzimního počasí, které je pro atletiku jako stvořené, předvedli naši zá-

vodníci výborné výkony. V konečném součtu bodů jsme skončili o malý kousek na třetím místě, 
které nám nezajistilo postup na republikové finále. Vítězem se jasně stalo pořádající družstvo 

Gymnázia Uherské Hradiště. Souboj o druhé až čtvrté místo byl vyrovnaný až do poslední disci-
plíny - štafety, podařilo se nám udržet krásnou třetí pozici. Pořádající družstvo bude reprezentovat 

náš kraj na republikovém finále v Ostravě. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Dne 26. 9. 2018 pořádala OR AŠSK Kroměříž ve spolupráci se 
základní školou ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v Bystřici pod Hos-

týnem tradiční závody v přespolním běhu v biatlonovém areálu na 
Bedlině. Chlapci závodili na trati dlouhé 5km v terénu, což bylo pro 

některé velmi náročné.  



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V konečném součtu pořadí jednotlivých běž-
ců jsme celou soutěž vyhráli a máme proto 
právo reprezentovat okres Kroměříž na 

krajském kole, které se uskuteční 4. 10. 
2018 v ZŠ Trnava u Zlína. 
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Dne 2. – 3. 10. 2018 v rámci jubilejního 60. MSV v Brně se konala již tradiční soutěž 
žáků oboru instalatér, kterou pořádá Cech instalatérů ČR, z. s. Jako obvykle se soutěže 

účastnili i žáci naší školy a to Lukáš Klimecký a David Novotný, oba žáci oboru Instalatér 
ze třídy SMI3. Soutěž se skládala z teoretické části, kde soutěžící měli najít správnou odpo-
věď na 50 záludných testových otázek ze svého oboru a poté následovala dvoudenní praktic-
ká část. V té všichni účastníci předvedli své dovednosti při instalaci rozvodů kanalizace, stu-
dené a teplé vody a vytápění. Součástí práce bylo i osazení zařizovacích předmětů, otopných 
těles a podlahového vytápění. I přes velkou konkurenci a velmi vyrovnané síly obsadili naši 

reprezentanti ze SŠ-COPT Kroměříž krásné druhé místo. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

4. 10. 2018 pořádala ZŠ Trnava u Zlína krajské kolo v přespolním běhu. 
Chlapci závodili na trati dlouhé 5km v náročném kopcovitém terénu. V koneč-
ném součtu pořadí jednotlivých běžců jsme skončili na krásném druhém místě za 
Gymnáziem Valašské Meziříčí. Za školu závodili: Malošík Patrik  MS 3, Pe-
cina Petr EIn 1, Joura Radek EIn 1, Dobrý Adam AMS 1, Sládeček David 

SMO 1, Šupčík Roman MS 2. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Dne 8. 11. 2018 se konala na SŠ –COPT Kroměříž 
akce pod názvem „Den mexické kuchyně v českých škol-
ních jídelnách“. Autorem projektu je Asociace školních 

jídelen České republiky,. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Akce se účastnili: Leonora Rueda – velvyslankyně 
Mexika v ČR, Ing. Bronislav Fuksa, Mgr. Petr 
Gazdík, Mgr. Ivana Lukašíková, Jaroslava No-
váková, Alice Nadymáčková, Mgr. Jana Vítková, 

PhDr. Pavel Motyčka a PhDr. Karel Jahoda. 
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16. 11. 2018 byl 
1.kolem zahájen 2.ročník 
meziškolské volejbalové 

ligy středních škol v Koje-
tíně a 20. 11. 2018 po-
řádalo Gymnázium Ho-
lešov okresní kolo volejba-

lu chlapců. 
V Kojetíně jsme díky lep-
šímu skóre vzájemného 

zápasu v celkovém součtu 
skončili na krásném dru-

hém místě. 
A v Holešově jsme skon-
čili opět druzí za Gymná-

ziem Kroměříž. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Dne 20. 11. 2018 se 
uskutečnilo na SŠ-COPT 
v Kroměříži, již po sedmé, 
školení žáků na autoalar-

my firmou Jablotron 
Alarms a.s. a to pro žáky 

středních škol zdarma. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Naše škola se zúčastnila prestižní soutěže Merkur perFEKT Challenge, 
kterou vyhlašuje Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

Vysokého učení technického v Brně. Z celkového počtu 50 týmů naši žáci 
obsadili 6 místo, 5 místo, 2x4 místo a také krásné první místo (Holotík 

Zbyněk, Budín Ondřej, Schilling Marek a Krybus Lukáš). 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V úterý 27. 11. 2018 se naše družstvo chlapců zúčastnilo okresního přeboru středních škol 
v basketbale. A byla to účast velmi úspěšná, kdy po úvodní porážce od favorizovaného Gym-
názia Kroměříž a pozdějšího vítěze turnaje dokázali chlapci zlepšeným výkonem v druhém 
utkání porazit těsně Arcibiskupské gymnázium /24:22/ a v posledním zápase zvítězili s 
družstvem Gymnázia Holešov /22:15/ a obsadit tak konečné úspěšné druhé místo v tur-
naji. Chlapci projevili velkou bojovnost a za jejich skvělou  reprezentaci školy jim patří po 

zásluze dík. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

7. a 8. prosince 2018 proběhly na Střední škole – 
Centru odborné přípravy technické Kroměříž za 

velkého zájmu Dny otevřených dveří. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

O nedostatek návštěvníků nebyla 
nouze ani v pátek odpoledne ani 
následujícího dne před obědem. 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Bohužel zatím jen jeden den - 11. 12. 2018 se naši žáci třídy Et3 zúčastnili zá-
žitkového dne „Staň se průmyslovým inženýrem na 1 den“ konaném na Univer-
zitě Tomáše Bati ve Zlíně, na Ústavu průmyslového inženýrství a informačních 
systémů. Po prohlídce a představení fakulty si žáci „na vlastní kůži“ vyzkoušeli 

metody průmyslového inženýrství v praxi. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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V jídelně SŠ-COPT Kroměříž se sešli bývalí pracovníci a současní za-
městnanci školy na společném vánočním večírku. Byla tak skvělá příleži-
tost na společnou zábavu, popovídat si a zavzpomínat na staré časy. Ak-

ce se vydařila na jedničku!  
 

Touto cestou přejeme všem současným i bývalým zaměstnancům školy 
krásné prožití svátků a hodně zdraví do nového roku. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ve dnech 12. a 13. 12. 2018 se konal již 21. ročník 
tradiční soutěže „ Ukaž, co umíš “. V letošním školním 
roce se přihlásilo 107 chlapců a děvčat z 8 základních 

škol Kroměřížska. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Žáci 6. až 9. tříd základních škol Kvasice, 
Zdounky, Hulín, 3. ZŠ Holešov, T.G.M. Bystřice 
pod Hostýnem, Zachar Kroměříž, Oskol Kroměříž 

a Slovan Kroměříž si vyzkoušeli svoje znalosti a 
dovednosti v oborech strojař, elektronik a autome-

chanik. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

„Mladý strojař“ 1. místo Tomáš Bartoněk, 2. místo Radovan Vaculík, 
3. místo Matyáš Svoboda. „Mladý elektronik“ 1. místo Hynek Vyňu-

chal, 2. místo Miloš Sklenář, 3. místo Jiří Gallasovský. „Mladý autome-
chanik„ 1. místo Martin Bačík, 2. místo František Krajča, 3. místo Ja-

kub Trněný. 
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Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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V pátek 18. ledna a 
v sobotu 19. ledna 

2019 u nás proběhly 
Dny otevřených dveří. 
Tentokráte byla ná-
vštěvnost velmi vyso-
ká. Tak tedy jedna 

malá porce zvědavých 
rodičů a našich, dou-
fejme, budoucích žá-

ků.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Všichni zaměstnanci se zá-
jemcům o vzdělávání i jejich 

rodičům věnovali na 
100%. Zájem o naši školu 

je velmi vysoký! 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Na konci ledna 2019 odcházejí z naší školy 
dva zkušení pedagogové, kteří zde působili 

mnoho let. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

S Mgr. Věroslavem Valou a Mgr. 
Františkem Kozmínem se během 

malé oslavy přišel rozloučit celý pe-
dagogický sbor i vedení.  



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V pátek 25. ledna 2019 se konal jubilejní 10. ročník plesu Střední ško-
ly – Centra odborné přípravy technické Kroměříž v Domě kultury. Letos 
bylo prodáno přes 700 vstupenek, což je dosavadní rekord. Program plesu 

byl bohatý. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Kromě ukázek tanců ta-
nečního klubu Gradace 
Kroměříž, proběhlo i pa-
sování maturantů a absol-
ventů školy a ve 23 hodin 
byly slosovány vstupenky o 
hodnotné ceny v tombole. 
K tanci a poslechu hráli 

Showband Pavla Březiny 
a Miroslav Karásek. 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Dne 21. 2. 2019 se naše škola zúčastnila okresního a krajského přeboru ve šplhu, 
který pořádala Střední zdravotnická škola Kroměříž.  
Naši žáci se umístili na krásném 2. místě. Vítězem se stala policejní škola 
z Holešova, která pořádá a má právo náš kraj reprezentovat na republikovém finále. 
Nejlepší umístění dosáhl Krejsa Tomáš, kterému o kousek uteklo podium 4. místo. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Dne 6. 3. 2019 se žáci druhého ročníku oboru Elektrotechnika, ve slo-
žení Ondřej Smolinka, Michal Malošík, Ondřej Svačina a Jan Vacula, 
zúčastnili soutěže s názvem T-PROFI v Otrokovicích. Společně se žáky 
ZŠ Otrokovice vytvořili tým, jehož úkolem bylo zkonstruovat lanovou 

dráhu ze stavebnice Merkur. Tento úkol zvládli v časovém limitu tři hodi-
ny a odměnou jim byly jak hodnotné ceny, tak i diplomy. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

20. 3. 2019 proběhly tradičně 
před jednotnými přijímacími 
zkouškami přijímačky nanečisto. 
Žáci, kteří se hlásí na studijní 
obory SŠ-COPT Kroměříž si mo-
hou v testech ověřit své znalosti 
z matematiky a českého jazyka. 
Letos této možnosti využilo více 
než 80 žáků. 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

26. 3. 2019 jsme oslavili v plné zaměstna-
necké sestavě Den učitelů.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

S předstihem jsme si připomněli další 
výročí narození Jana Ámose Komenské-
ho a při drobném občerstvení se posilnili 

do další společné práce. 
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Dne 28. a 29. března se žá-

ci oboru Instalatér Jakub 

Vojáček z druhého ročníku 

a David Novotný z třetího 

ročníku účastnili soutěže pro 

budoucí instalatéry pořáda-

nou pod záštitou profesního 

a živnostenského společen-

stva Cechu instalatérů České 

republiky, z. s. Klání se ko-

nalo v rámci výstavy Stavo-

tech Olomouc na výstavišti 

Flora v Olomouci. Repre-

zentanti SŠ-COPT Kromě-

říž se v silné konkurenci 

umístili na pěkném 5. místě. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Dne 9. 4. 2019 proběhlo na naší škole okresní kolo přehlídek prací Středoškolské odborné 
činnosti (SOČ). Celkem se přehlídky zúčastnilo 10 žáků s 9 pracemi. V oboru strojírenství 
zvítězil se svou prací „Baribal – auto na dálkové ovládání“ Zbyněk Holotík (SŠ-COPT 

Kroměříž), v oboru elektrotechnika s prací “Internet věcí“ Martin Hradil (SŠ-COPT Kro-
měříž) a v oboru tvorba učebních pomůcek s prací „Jedovaté rostliny a jejich působení na zví-

řata“ Markéta Šinková a Klára Papoušková (Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž). 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Začátkem dubna se uskutečnil cykloturistický kurz třídy AtE3 v krásné 
krajině Outdoor Resortu Březová na Vysočině. V chladném, ale sluneč-
ném, počasí si kluci užili kromě turistiky a cyklistiky také adrenalinové 

aktivity, jako vysoká lana, paintball, čtyřkolky a další.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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18. 4. 2019 vyrazili za-
městnanci školy na zájezd 
do Tvarožné Lhoty, kde 
jsme si prohlédli muzeum 
oskoruší. Poté jsme absol-

vovali procházku 
k nedaleké rozhledně a 

oskorušovým sadem. Ná-
sledoval raut ve sklípku 

v obci Petrov, 
s ochutnávkou vín a pro-
hlídka sklepů Plže Pe-
trov. Všichni se tak se-
tkali i mimo prostory 
školy, kde neformálně 
společně strávili krás-

ný den.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

26. 4. 2019, se žáci 
školy SŠ-COPT zúčast-
nili slavnostního průvodu 
Majáles městem Kromě-

říž.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ve dnech 15. 5. a 16. 5. 2019 se družstvo školy ve složení Dominik Holík, Radim 
Matula, Lukáš Grček a Roman Hlaváč účastnilo celorepublikové dopravní soutěže 

Automobileum 2019 pořádané v Hradci Králové. Teoretická část probíhala v prosto-
rách Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Vocelova. V soutěži jednot-
livců se Roman Hlaváč probojoval na 17. pozici z 60 soutěžících. V celkovém pořadí 

jsme se jako družstvo umístili na 11. místě. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Středa 29. května 2019 patřila na naší škole armádě ČR. V rámci pro-
jektu Pokos (příprava občanů k obraně státu) se sto žáků napříč obory 
seznámilo se strukturou a hlavními úkoly AČR, základy poskytnutí 
první pomoci, výstrojí, výzbrojí a technikou jednotlivých jednotek. Žáci 
měli možnost vyzkoušet si střelbu ze samopalu vzor 58 na trenažeru a 
protichemické vybavení vojáků. Celé dopolední vyučování vedli zkušení 

příslušníci armády ČR z kvv Zlín a 74.lmopr Bučovice.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Obnovitelné zdroje energie jako koexistence člověka a přírody se staly náplní společného environ-
mentálního dne SŠ – COPT Kroměříž a žáků 8. ročníků ZŠ Slovan Kroměříž. Podzámecká 

zahrada v Kroměříži (jeden ze skvostů seznamu UNESCO) poskytla 12. června 2019 prestižní 
destinaci pro komparační výuku dvou polohově blízkých a didakticky propojených škol. Žáci SŠ-
COPT učí a hodnotí žáky ZŠ Slovan? Ano, lze to a úspěšně. Žáci 3. ročníku maturitního oboru 
Elektrotechnika SŠ – COPT Kroměříž připravili pro osmáky z vedlejší základní školy zábavné 

soutěžní dopoledne zaměřené na alternativní energetické zdroje.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V jarních měsících roku 
2019 byl na SŠ-COPT 
Kroměříž vybudován bez-
bariérový přistup společně s 
krásným moderním výta-

hem. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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V krásných prostorách Arci-
biskupského zámku 

v Kroměříži v posledním červno-
vém pondělním dopoledni pro-
běhlo slavnostní předávání vy-
svědčení letošním absolventům 

Střední školy – Centra odborné 
přípravy technické Kroměříž. 
Naši žáci, úspěšní absolventi 
studijních oborů ukončených 

maturitní zkouškou a učebních 
oborů ukončených závěrečnou 

zkouškou, převzali dokumenty 
z rukou předsedkyně Školské 

rady naší školy, ředitelky 
Okresní hospodářské komory 

Kroměříž paní Jaroslavy Nová-
kové, kterou při předávání do-
provázel ředitel školy Ing. Bro-

nislav Fuksa. 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Za společnost TOSHULIN a.s. jsme přivítali generální ředitelku paní Dagmar 
Herring, společnost MAGNETON a.s. reprezentoval generální ředitel Ing. Ce-
sar Baron. Bylo nám ctí přivítat také obchodního ředitele společnosti Chropyňská 
strojírna a.s. Ing. Daniela Šenka, zástupce společnosti Pilana Knives pana Jiřího 

Novotného a také Bc. Kateřinu Krausovou zastupující společnost MUBEA.   
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Na konci školního roku 
byli odměněni společností 

TOS Hulín žáci 
s nejlepším prospěchem. 

A někteří si 
s nacházejícím dvouměsíč-

ním volnem odnáší 
i zajímavou odměnu 
v podobě 10.000 Kč. 

Gratulujeme!  
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Horní řada zleva: Jaroslav Chlubný, Oldřich Skopal, Jan Koláček, Svoboda Jiří, Radek Němec, Milo-
slav Otýpka, Zdeněk Stavinoha 

Prostřední řada zleva: Alois Ambrož, Pavel Daněk, Vladimír Mezuliáník, Yveta Páleníčková, Pavlína 
Staňková, Libor Švec, Jiří Špička, Josef  Gajdoš, Petr Unčovský, Jan Struhár, Václav Vrzalík, Pavel 

Novotný, Jiří Korda, Jan Lukáš, Ján Roman, Milan Ondo 
Dolní řada zleva: Jana Nevřalová, Anna Káčerová, Kateřina Skřenková, Jana Blowersová, Luděk Ko-
zárek, Bronislav Fuksa, Pavla Bergerová, Antonín Rachůnek, Darina Zdráhalová, Zdeněk Kameník  
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Horní řada zleva: Petr Moudrý, Miloslav Dias, Jaroslav Šulc, Jan Dvořák, Tomáš Koňařík 
 

Prostřední řada zleva: Miloslav Rossmann, Vladimír Polišenský, Josef  Skopal, Vlastimil Kolařík, Jiří 
Doležel, Zdeněk Ivánek, Václav Vrzalík, Václav Říha, Roman Kirilenko, Vladimír Mikulíčka, Bro-

nislav Fuksa 
 

Dolní řada zleva: Antonín Šumbera, Alois Žák, Tomáš Nedbal, Jan Šulc, Bronislav Mašík, Renata 
Juřenová, Ludvík Kochaníček, Jaroslav Bečica, Josef  Kameník  
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Horní řada zleva: Lenka Michalcová, Jana Večerková, Kateřina Červenková, Lenka Grézlová 

 
Prostřední řada zleva: Jarmila Ambrožová, Renata Juřenová, Veronika Omelková, Danuše Miková, 

Irena Bartošeková, Ludmila Svobodová, Pavlína Staňková 
 

Dolní řada zleva: Jana Novotná, Alena Opravilová, Ivo Horák, Bronislav Fuksa, Tereza Červeňáko-
vá, Naděžda Kolářová, Bronislava Havlasová 
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